

Lucrari de reparatie la iluminatul perimetral

I.D.: 52426645

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 55.594,00 RON - 55.594,00 RON

Descriere: 1. Montat stalp de beton tip sc10001 - 1 buc x 1380 lei = 1380 lei 2. Furnizare stalp de beton tip sc10001 - 1 buc x 1120 lei = 1120 lei 3. Pozat cablu subteran acyaby 3x50-25mmp - 120m x 12 lei = 1440 lei 4. Furnizare cablu subteran acyaby 3x50-mmp - 120m x 15 lei = 1800 lei 5. Realizat canalizare linie electrica subterana - 100m x 130 lei = 13000 lei 6. Pozat cablu aerian tyir 2x16-mmp - 600m x 10 lei = 6000 lei 7. Furnizat cablu tyir 2x16-mmp - 600m x 5lei = 3000 lei 8. Montat tablou distributie joasa tensiune - 1buc x 250lei = 250 lei 9. Furnizare tablou distributie joasa tensiune - 1buc x 990 lei = 990 lei 10. Furnizare montare armaturi pentru pozare cablu aerian - 600m x 2.66 lei = 1596 lei 11. Montat lampi iluminat 16 buc x 250 lei = 4000 lei 12. Furnizare lampi iluminat 16 buc x 922.5 lei = 14760 lei 13. Furnizare + montare fotocelula 1buc x 50 lei = 50 lei 14. Furnizare + montare sigurante automate 3buc x 116 lei = 348 lei 15. Defrisari vegetatie pentru acces la stalpi 1buc x 500 lei = 500 lei 16. Verificari cu laborator PRAM in vederea punerii in functiune 1buc x 1200 lei = 1200 lei 17. Demontat circuite existente 16buc x 80 lei = 1280 lei 18. Asistenta platforma ridicatoare PRB 15m 24ore x 120 lei = 2880 lei Oferta noastra este de 55594 lei(nu suntem platitori de TVA) Lampile de iluminat cuprinse in oferta noastra au urmatoarele caracteristici; - consum 83